
E1A新東名高速道路 ドライバーズ・スポット天神屋

ＮＥＯＰＡＳＡ浜松（上り）
男性シャワーコーナー
一時営業休止のお知らせ

【掲出期限】2024.11.24

この度、設備修繕作業のため、下記のとおり男性シャワーコ
ーナーの営業を一時休止いたします。
お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解
賜りますようお願い申し上げます。

■お問い合わせ先
NEXCO中日本お客さまセンター（24時間365日対応）
TEL：0120-922-229（フリーダイヤル）
TEL：052-223-0333（フリーダイヤルがご利用になれないお客さま／通話料有料）

※女性シャワーコーナーは通常どおりご利用いただけます。
※作業開始の15分前に受付を終了いたします、ご了承ください

店舗 エリア名 営業休止日時

ドライバーズ・スポット天神屋
シャワールーム
（男性用のみ）

浜松ＳＡ
(上り)

１１月２２日(金) ９:００ から

１１月２４日(日)１７:００ まで


	スライド 1

